SS.Nemesii & Lucillæ martt. Quorum corpora sepulta sunt a S. Stephano 1.pont.

S.Christophori mart.) Vsuardus, Honorius, Augustodunensis,

Rugge-

Ruggerus, Fulensis, S. Antoninus, Mombritius Boninus, Equili-
nus, & Surius: qui in volumine 1111. breui complexus, quicquid la-
tine, & græce de S. Christophoro mart. memoria proditum est. Hi
storia, quæ manu scripta, multis locis extat de illius martyrio, ma-
gna ex parte consentit cum martyrologio græco. De S. Christo-
phori pictura vide Molanum in lib. de pict.

Beatissimi Pauli mart.) Cuius martyrium, græcis litteris consigna-
tum, latine exposuimus.

S. Cucuphatis mart.) De quo Prudentius canit, Barcinon claro
Cucufrate freta. in hym. 4. de cor. Eius martyrium exponit planius,
ac fusius Ado hoc ipso die, Bedaque præterea pridie idus Feb. San-
ctus Antoninus in chron. par. 1. Vincentius, Mombrinus, ac deni-
que Surius, qui ex antiquissimis martyrologijs librum de eo cōfecit.

S. Theodomiri monachi, & mart.) Hic fuit monachus Carmonen-
sis: de quo S. Eulogius scribit in lib. 2. c. vi. coronatur ann. a Chr. nat.
Dcccl. die Sabbato.

S. Magnerici Ep.) Ex tabulis ecclesiæ Treuirensis. Illius vita, olim
ab Eberuino abbe conscripta extat.

Translatio S. Germani.) Quæ ab Ebroino, Pictauorum Episcopo,
litteris mandata est, rogatu Caroli Calui Regis.

Septimo calendas Aug.

S. Annæ.) In martyrologio græco, & constitutione itæ græca, de fe-
rijs, inscribitur Dormitio Sanctæ Annæ, Deiparæ genitricis: cuius
celebritatem Græci agunt pridie huius diei, ut legimus in Menolo-
gio, & Liturgico: quibus ex libris appetet festi huius celebritas. De
S. Anna Damascenus lib. 4. cap. 15. de fide. Epiphanius item, Fulber-
tus præterea carnotensis sermonem habuit, & Trithemius opuscu-
lum confecit eius nomine. Iustinianus Imp. augustissimum, atque ad
mirabile tēplū in vrbe regione secunda extruxit, ut scribit Procopius.

S. Hiacynthi mart.) Beda, Vsuardus, ac denique Surius, ex codici-
bus M.S. & antiquissimis martyrologijs.

SS. martt. Symphronij, Olympii, & sociorum. Quorum cor-
pora sepulta sunt via Latina: ut ex scripto codice accepimus.

S. Erasti.) Act. 19. Rom. 16. 2. Tim. 4. Is & Erastes, & Eradius uoca-

N O T A T I O N E S.

tus est: quem Apostolus Arcanium ciuitatis aliquando nominat: non eum scilicet, qui fisci publici curator esset, sed Christianorum solū, qui Corinthi manebant. Fuit Episcopus, vt plerisq; placet, non Meia di, sed Philippensium; vt ex omni martyrologio constat.

S. Valentij Ep. & conf.) Ex tabulis ecclesiae Veronensis: in quibus scribitur, S. Valens.